UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Gabinete do Reitor

Avenida Prof. Lucio Martins Rodrigues, s/n – Travessa 4 – Bloco B – 4º andar
CEP: 05508-020 São Paulo – SP

Telefones: (55-11) 3091-2248
E-mail: aucani.idiomas@usp.br

São Paulo, 21 de julho de 2021.

RESULTADO OFICIAL – EDITAL 1336/2021

Declaro para os devidos fins que os candidatos abaixo

relacionados foram aprovados no Edital Aucani 1336/2021 - Programa

de Bolsa para treinamento teórico e prático em Idiomas, para o

Segundo Semestre do programa em 2021, no período de agosto a

dezembro.

Candidatos aprovados Nº USP

Carlos Eduardo Piazentine Costa 9056002

Mariana Dantas Miguel 10855170

Simone Yukie Kawashima 2915797

Tamara de Farias Cervera 9330892

Sem mais.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Elizabeth Harkot de La Taille
Diretora Adjunta de Relações Acadêmicas Nacionais

Agência USP de Cooperação Acadêmica Nacional e Internacional